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Republikaue Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government

SHTOJCA 4
LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT Tk KANDIDATEVE

Drejtor i Departamentit t& Shérbimeve Shéndetésor dhe Shéndetit Publik - RN00015867
Data: 20.01.2025

Kandidati: Pikiite fesit me Pikét e intervistés Pikét e

shkrim: pérgjithshme:

Merita Vuthaj 63.2 25.2 88.4




